
                                                     令和７年４月３０日 

３年生保護者 様 

一宮市立北方中学校長   

                               北 垣 戸 正 樹 

 

第３学年 進路説明会の開催について 
 

  麗春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは，

本校の教育活動推進に対し，格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて，下記のとおり「進路説明会」を開催いたします。ご多用のこととは存じますが，

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  期  日   令和７年５月３１日（土）【学校公開日】 

 

２  時  間    １０時３０分～１１時１５分   

 

３  場  所    北方中学校 屋内運動場 

 

４ 内  容 

（１）校長あいさつ 

（２）進路指導についての説明 

    ア 就職について 

   イ  進学について（公立高校，私立高校，国立高専，専修学校等） 

    ウ 進路関係の日程について 

（３）その他 

お子さんと一緒に説明を聞いていただきます。 

 

５  その他 

（１）筆記用具とスリッパをご持参ください。 

（２）来校する際は，検温や消毒等の感染症対策をお願いします。なお，３７度５分 

以上の発熱や風邪症状がある場合は入場をご遠慮ください。 

※欠席された場合，資料については，お子さんを通じて配付させていただきます。 

（３）自転車は，武道場の南及びクラブハウスの北側に置いてください。自家用車での 

  ご来校はご遠慮ください。また，学校周辺の路上への駐車についても，近隣にご迷 

  惑をかけますので，ご遠慮ください。 

（４）会場内での撮影（静止画・動画）はご遠慮ください。 


